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A1170
Booster de mousse

DONNÉES PHYSIQUES

QUALITÉ DE LA MOUSSE

Aspect / Couleur

Concentration d’emploi 

Densité à 20°C (Kg/dm3) 

Viscosité à 20°C (cStokes)

Point de gel 

pH à 20°C

Sédimentation

Tension superficielle à 1% (mN/m)

Liquide Jaune

1 - 3%

1.03

20

-25°C 

7.5 

<0.1%

25

14

200

Bas Foisonnement à 1% 

Moyen Foisonnement à 1% 

Les valeurs de foisonnement obtenues dépendent du matériel

Sans Fluor

PERFORMANCE & GARANTIE

A1170 est un alkyl éther sulfate de nouvelle génération qui possède des propriétés uniques de moussage pour
améliorer les émulseurs anti incendie.
A1170 offre une efficacité de foisonnement maximale avec de l’eau douce et de l’eau de mer.
A1170 est un produit économique qui permet d’améliorer des émulseurs qui foisonnent mal. Il est compatible avec 
les autres composants de la formulation et totalement miscible dans les solutions anioniques et non ioniques. Il est 
particulièrement recommandé pour les émulseurs synthétiques et AFFF.
A1170 améliore le foisonnement et le temps de décantation.
A1170 est garanti 5 ans stocké en emballage d’origine et de -30°C / +60°C.
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